
t ac

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salla
K t P U B L l C A A R G E N T I N A

Tel . ,FAX (54) (0387) 425M58

RES. H N°

2C1 6 - AÑO DEL BICENTFNAR1O DE LA
DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

salta, 08SET2016
1329 /16

EXPTEN0 4.604/13

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que el alumno de la Carrera de Licenciatura
en Letras, Plan 1985, ROBERTO ROSENDO MOLINA CASTILLO, LU N° 18.573,
solicita aprobación de Tesis de Licenciatura; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H. ND 1257-13, se aprueba el tema y se designa al Lie. Rubén
Emilio Correa corno Director de Tesis de Licenciatura;

Que por Res. H. N° 1147-15, se otorga prórroga de 1 (un) año para la
presentación del Trabajo de Tesis, a partir de la fecha de su notificación;

Que Dirección de Alumnos informa que el alumno reúne las condiciones
establecidas por el Reglamento de Tesis de Licenciatura, Res. H. N° 2290-12;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Letras, eleva propuesta de Tribunal
que tendrá a su cargo el estudio y posterior evaluación de Tesis de Licenciatura;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DESIGNAR a los miembros del Tribunal que tendrá a su cargo el
estudio y posterior evaluación del Trabajo de Tesis, para acceder al Título de
Licenciado en Letras, presentado por el alumno ROBERTO ROSENDO MOLINA
CASTILLO, LU N° 18.573: "LOS DISCURSOS RETÓRICOS POLÍTICOS EN EL
BLOGSPOT 'TODOS GRQNCHOS' VINCULADO AL CONFLICTO DE LA TOMA DEL
PARQUE INDOAMERICANO. BUENOS AIRES, 2010".

Titulares: Prof. Susana Alicia Constanza Rodríguez (Presidente)
Prof. Silvia Yolanda Gatillo
Prof. Irene Noemí López

Suplente: Prof. Alejandra Lía Cebrelli

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros del Tribunal y comunicar al alumno
interesado, Director de Tesis, Escuela de Letras, Dirección de Alumnos y Boletín
Oficial.
MJL/cp

Mg. PAULA CRUZ
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad de Humanidades - UNSc

Dr. ÁNGEL ALEJANDRO RUIDREJO
DECANO

Facuítad Humanidades - UNSa


